
UCHWAŁA NR 244/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skierowania do akcjonariuszy Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna wniosku o nieodpłatne 
zbycie wszystkich posiadanych akcji Spółki na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować do akcjonariuszy Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna (KRS: 0000145278) wniosek 
o nieodpłatne zbycie wszystkich posiadanych akcji Spółki na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w trybie art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E593DE7E-454D-45AE-A364-64BB9FC3E99A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 244/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Wniosek Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii 

do akcjonariuszy Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna (KRS: 0000145278) 

 

 

Zarząd Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii wnioskuje o nieodpłatne zbycie wszystkich 
posiadanych akcji Tramwajów Śląskich Spółka Akcyjna (KRS: 0000145278) na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w trybie art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Gmina Bytom, 

- Gmina Chorzów, 

- Gmina Czeladź, 

- Gmina Dąbrowa Górnicza, 

- Gmina Gliwice, 

- Gmina Katowice, 

- Gmina Mysłowice, 

- Gmina Ruda Śląska, 

- Gmina Siemianowice Śląskie, 

- Gmina Sosnowiec, 

- Gmina Świętochłowice, 

- Gmina Zabrze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E593DE7E-454D-45AE-A364-64BB9FC3E99A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 244/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wniosek Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii


		2023-08-17T09:46:45+0200




